

20. Uluslararası Finans Konferansı İzmir'de yapılıyor

TOBB ETÜ, London Business School ve Chicago Booth University ile 20. Uluslararası Finans Konferansı'nı İzmir'de düzenliyor. TOBB ETÜ İşletme Bölümü Başkanı Prof. Dr. Ramazan Aktaş, konferansa Türkiye'deki üniversitelerde finans alanında çalışan genç bilim insanlarıyla kamu sektöründe ve özel sektördeki finans profesyonellerinin katılımını sağlamayı amaçladıklarını belirtti.

Uluslararası Finans Derneği'nin (Multinational Finance Society/MFS), 20. Uluslararası Finans Konferansı (Multinational Finance Conference) TOBB ETÜ, London Business School ve Chicago Booth University organizasyonunda 30 Haziran-3 Temmuz 2013 tarihleri arasında İzmir'de yapılıyor. Swisotel Grand Efes'te yapılacak konferansa London Business School'dan Prof. Süleyman Başak ve University Of Chicago'dan Prof. George Constantinides gibi isimler de katılacak. Konferansta dünya çapında üne sahip University of Southern California'dan Wayne E. Person ve University of Chicago'dan Luigi Zingales de yer alacak.

TOBB ETÜ İşletme Bölümü Başkanı Prof. Dr. Ramazan Aktaş, MFS'nin 1995 yılında kurulmuş kâr amacı gütmeyen bir dernek olduğunu belirtti. Prof. Dr. Aktaş, MFS'nin gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerde, akademik dünya ile iş dünyasının gerçekleştirdiği çalışmalarından elde edilen finansal bilgi ve araştırma bulgularının uluslararası düzeyde yaygınlaştırılıp duyurulmasına, bu çalışmaların geliştirilmesine destek olmak amacı taşıyan bir dernek olduğunu belirterek şu açıklamayı yaptı:

"Dernek, ABD'de bulunan Rutgers Üniversitesi (New Jersey) tarafından kurulmuş ve halen bu üniversite tarafından desteklenmektedir. Dünyanın her yerinden birçok bilim insanı dernek faaliyetlerine aktif şekilde katkı sunmaktadır. Derneğin çalışma programı, misyonu gereği, çok uluslu çalışmaları destekleyecek ve finansın kilit fonksiyon alanları etrafında gerçekleştirilecek biçimde tasarlanmıştır. Derneğin faaliyetleri dünyanın dört bir yanındaki finansal yönetim, finans teorisi ve finansal uygulamalarla ilgilenen akademisyen ve uygulamacılar tarafından desteklenmektedir. Dernek çalışmalarıyla Amerikalı, Asyalı, Avustralyalı, Avrupalı ve diğer uluslararası üyelerine buluşma, iletişim kurma ve etkileşimde bulunma imkânı vermekte, böylece çalışmaları-



nı yaygınlaştırma ve geliştirme fırsatı sunmaktadır. Bu misyonunu iki temel araçla gerçekleştirmektedir. Bunlardan ilki, uluslararası endeksli bir akademik yayın olan Çok Uluslu Finans Dergisi (Multinational Finance Journal/MFJ), ikincisi de uluslararası katılımı her yıl farklı ülke ve şehirlerde düzenlenen Uluslararası Finans Konferansı'dır."

GENÇ FİNANŞÇILAR İLE PROFESYONELLER BULUŞUYOR

Prof. Dr. Aktaş, 20. Uluslararası Finans Konferansı'nda Türkiye'de finansal ürünler ve piyasaların gelişmesi için uluslararası tecrübelerden yararlanmak, kurumlar arası işbirliğini geliştirmek ve finans konusundaki bilgileri paylaşmayı amaçladıklarını söyledi.

Prof. Dr. Aktaş, "Bunun dışında konferansa, Türkiye'deki üniversitelerde finans alanında çalışan genç bilim insanlarıyla kamu sektöründe ve özel sektördeki finans profesyonellerinin katılımını sağlamayı amaçlamaktayız. Böylece Türk bilim dünyasıyla uluslararası bilim insanlarının ve organizasyonlarının ilişkilerini güçlendirmek ayrıca bunu yaparken de Türkiye'nin tanıtımına katkıda bulunmak ve dünyanın dört bir yanından gelecek katılımcılarda ülkemizle ilgili olumlu bir algı yaratmak diğer temel amaçlarımızı oluşturuyor" dedi.

▼ **TOBB ETÜ İşletme Bölümü Başkanı Prof. Dr. Ramazan Aktaş**

KONFERANSTA TARTIŞILACAK KONULAR

TOBB ETÜ İşletme Bölümü Başkanı Prof. Dr. Aktaş tarafından verilen bilgiye göre konferans süresince tartışılacak konular muhasebe ve finans alanının hemen hemen tüm önemli konularını kapsayacak biçimde belirlendi. Finans alanında tartışılması beklenen konuların ana başlıkları şöyle:

Bankacılık, Birleşme ve Satın Almalar, Davranışsal Finans, Döviz Piyasalarında Arbitraj, Ekonometri, Emtia Piyasaları Finansmanı, Finans Mühendisliği, Finansal Analiz, Finansal Düzenlemeler ve Serbestleşme, Finansal Kararlarda Bilginin Rolü, Finansal Krizler, Finansal Raporlama, Finansal Yönetim, Gayrimenkul Finansmanı, Gelişen Piyasalar, Halka Arzlar, Hisse Senedi ve Döviz Piyasaları Arasındaki İlişkiler, KOBİ'ler, Kredi Riski, Kurumsal Yönetim, Likidite, Makro Finans, Mali Başarısızlık ve Öngörü Modelleri, Muhasebe Sorunları, Piyasa Etkinliği, Risk Sermayesi, Risk Yönetimi, Riske Maruz Değer, Sermayenin Yeniden Yapılandırılması, Temettü, Türev Piyasalar ve Ürünler, Uluslararası İktisat, Uluslararası Portföy Yönetimi ve Fiyatlandırma Modelleri, Varlık Değerleme, Vekâlet Sorunu, Yatırım Bankacılığı, Yatırım Fonları.



TOBB ETÜ Öğretim Üyesi Prof. Dr. Kakaç'a Brezilya bilim dünyasından büyük onur

"Hocaların Hocası" unvanını taşıyan TOBB ETÜ Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sadık Kakaç, Brezilya bilim dünyası tarafından onurlandırıldı. Prof. Dr. Kakaç, Brezilya Bilimler Akademisi'ne, Yabancı Akademi Üyesi seçildi.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi (ETÜ) Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sadık Kakaç, Brezilya Bilimler Akademisi'ne Yabancı Akademi Üyesi olarak seçildi. Brezilya Bilimler Akademisi üyelerince Yabancı Akademi Üyesi olması için aday gösterilen Prof. Dr. Kakaç'a, bu unvan yapılan

Brezilya Bilimler Akademisi'nin Yabancı Akademi Üyeleri

Brezilya Bilimler Akademisi, Prof. Dr. Kakaç'la birlikte dünyanın değişik ülkelerindeki tanınmış üniversiteler ve araştırma merkezlerinden toplam **11 kişiyi Yabancı Akademi Üyesi olarak seçti**. Bu isimler ile kurulan şöyle:

- 1) Albert Fishlow (Universities of California -ABD)
- 2) Björn Kjerfve (World Maritime University-İsveç)
- 3) David John Randall (University of British Columbia-Kanada)
- 4) Eduardo Luis Fabiano Franco (McGill University-Kanada)
- 5) Henrique Sarmiento Malvar (Microsoft-ABD)
- 6) José Alexandre Scheinkman (Universidade de Princeton-ABD)
- 7) Kurt Wüthrich (The Scripps Research Institute-İsviçre)
- 8) Nicholas Farrell (Virginia Commonwealth University-ABD)
- 9) Sadık Kakaç (TOBB ETÜ-Türkiye)
- 10) Walter Soares Leal (University of California-ABD)
- 11) Yves Pierre Petroff (LNLS-Sao Paulo/Brezilya)

oylamada oy çoğunluğuyla verildi. Daha önce yürüttüğü ortak çalışmalar nedeniyle Brezilya bilim dünyası tarafından yakından tanınıyor. Prof. Dr. Kakaç'a, Yabancı Akademi Üyesi seçildiğine ilişkin mektup, Brezilya Bilimler Akademisi Başkanı Jacob Palis tarafından iletildi. 7 Mayıs 2013 tarihinde Brezilya'nın başkenti Rio de Janeiro'daki Üyelik Töreni'ne katılacak olan Prof. Dr. Kakaç'ın bir konuşma yapması da bekleniyor.

Akademik kariyerinde birçok uluslararası ödülün sahibi olan Prof. Dr. Kakaç, daha önce Rusya Bilimler Akademisi tarafından da Yabancı Akademi Üyesi olarak seçilmişti. Prof. Dr. Kakaç, mühendislik eğitiminde dünyanın en büyük ödülü olarak bilinen, toplam 98 ülkede 38 bin üyesi bulunan Uluslararası Mühendislik Eğitimi ve Araştırma Teşkilatı'nın (iNER), en prestijli ödülü, Mühendislik Eğitimi ve Araştırmada Liderlik Ödülü'nü 2012'nin Ağustos ayında aldı. Prof. Dr. Kakaç, aynı zamanda Türkiye Bilimler Akademisi (TÜBA) Şeref Üyesi unvanını da taşıyor.

TOBB ETÜ ile Kanada Waterloo Üniversitesi arasındaki anlaşma çerçevesinde Türkiye'ye gelen Waterloo Üniversitesi öğrencileri, 7 Ocak 2013 tarihi itibarıyla TOBB ETÜ Yabancı Diller Bölümü'nde Ortak Eğitim Programı'na katılıyor.

Waterloo Üniversitesi öğrencileri, 2007 yılından bu yana TOBB ETÜ Yabancı Diller Bölümü'nde eğitimlerini gerçekleştiren 9'uncu yabancı öğrenci grubu oluyor.

Kanadalı öğrenciler, Ortak

Eğitim programlarının bir parçası olarak farklı düzeylerdeki tüm sınıfların "Dinleme ve Konuşma" derslerinde öğretim asistanı olarak görev yapıyor. Waterloo Üniversitesi öğrencileri, bunun yanında Yabancı Diller Bölümü Program Dışı Etkinlikler Birimi bünyesinde düzenlenen etkinlikleri yürüterek, öğrencilerin dil gelişimlerine ve dil alışkanlıklarını geliştirmelerine de destek oluyor. Yaklaşık üç ay boyunca Yabancı Diller Bölümü'nde Ortak Eğitim gerçekleştirecek Kanadalı öğrenciler, aynı zamanda Türkiye'yi ve Türk kültürünü de yakından tanıma fırsatı buluyor.

Kanada Waterloo Üniversitesi'nden 8 öğrenci TOBB ETÜ'de Ortak Eğitim yapıyor

